PODER LEGISLATIVO
7 Legislatura
3' Sessão Legislativa

REQUERIMENTO N.° 003/2023

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA-MG. CÂMARA MUNICIPAL DE

NATALANDIA - MG

Prot edo no Livro provia às folhas
sob o n° í G 9 -

às  a.,..;• 3 D  horas.

Natalandia - MG  O (0 ,/ O

  'W0)42/0't

O vereador abaixo-assinado, com fundamento no inciso XI, do artigo 254, do
Regimento Interno, vêm à respeitosa presença de V. Ex." requerer, que depois de ouvido
o Plenário, seja requerido ao Chefe do Poder Executivo, que no prazo de 15 (quinze)
dias, preste à Câmara as seguintes informações:

a- Esclarecimento sobre o não funcionamento da creche e maternal, por mais de
l(um) ano.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 06 fevereiro de 2023.

VER.° CHARLE UEIROZ ULHOA

JUSTIFICATIVA: Tem sido prejudicial as crianças, principalmente as que necessitam
de cuidados, tratamento e educação especial.

CAMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

DESPACHO

Aprovado em -IA/VIA/g)  turno, por
) votos favoráveis, ( ) votos contrários e

( O) abstenções.

Sala das Sessões 131) / ic2O) 5

VER.° CHARLE QUEIROZ ULHOA

Presidente da Câmara

Câmara Municipal - Rua OriRf, 961/567 -CCP:: 858-000 - latalãndia-MG
Telefone 38 3675 8020 camara@natatall eg,br Www.natald11014,12g-ieg-br

CNN/ME 01.64 1-83